
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация городского поселения 

«Атамановское»
пгт Атамановка

«1/6» С 7- 2022г. №  ^ со С

О внесении изменений и дополнений в Муниципальную программу 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории городского поселения «Атамановское» 
утвержденную постановлением администрации городского поселения 

«Атамановское» от 16 апреля 2014 года № 115/1

В соответствии с Уставом городского поселения «Атамановское) в целях 
проведения актуализации Муниципальной программы капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
городского поселения «Атамановское) и приведения нормативно-правовой базы 
городского поселения «Атамановское) в соответствие с действующим 
законодательством, администрация городского поселения«Агамановское) 
постановляет:

1. Внести в Муниципальную программу капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского 
поселения «Атамановское) утвержденную постановлением администрации 
городского поселения «Атамановское) от 16 апреля 2014 года № 115/1 (с 
изменениями, внесенными постановлениями администрации городского поселения 
(Атамановское) утвержденную постановлением администрации городского 
поселения «Атамановское) от 23 марта 2017 года № 197, от 11 февраля 106) 
прилагаемые изменения и дополнения.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте 
администрации городского поселенижАтамановскоех

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы городского поселения 
(Атамановское) А.С. Филиппова



2

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 

городского поселения 
«Атамановское» 

от « » ________2022г. №

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ,
которые вносятся в Муниципальную программу капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
городского поселения «Атамановское» утвержденную постановлением 

администрации городского поселения «Атамановское» от 16 апреля 2014 года
№ 115/1

1. В Муниципальной программе капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения 
«Атамановское», утвержденной указанным постановлением:

В перечень многоквартирных домов, расположенных на территории 
городского поселения «Атамановское», в отношении которых, на период 
реализации Муниципальной программы капитального ремонта общего имущества 
в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения 
«Атамановское», планируется проведение капитального ремонта общего 
имущества добавить строку:_______________________________________ _______

307 6 8
р-н .
Ч и ти н ск и й

пгт. А та м а н о в к а , у л . Г агар и н а , 
д . 14

У сл у ги  и  (и л и ) р аб о ты  п о  
п ер еу с тр о й с тв у  
н е в ен ти л и р у ем о й  к р ы ш и  н а  
в ен ти л и р у ем у ю  к р ы ш у , 
у ст р о й с т в у  в ы х о д о в  н а  к р о в л ю

2 0 2 0 -2 0 2 2

308 8 7
р-н .
Ч и ти н ск и й

п гт. А та м ан о в к а , у л . З а во д ск ая ,
Д . 8

У сл у ги  и  (и л и ) р аб о ты  по 
п ер еу с тр о й с тв у  
н ев ен ти л и р у ем о й  к р ы ш и  н а  
в ен ти л и р у ем у ю  к р ы ш у , 
у с т р о й с т в у  в ы х о д о в  н а  к р о в л ю

2 0 2 0 -2 0 2 2

30887/1
р-н .
Ч и ти н ск и й

пгт. А та м ан о в к а , ул . З а во д ск ая ,
Д . 8

У сл у ги  и  (и л и ) р аб о ты  по  о ц ен к е  
тех н и ч е с к о го  со с то ян и я  
м н о го к в а р т и р н ы х  д о м о в , 
р а зр а б о т к е  п р о ек тн о й  
д о к у м е н т а ц и и  н а  п р о в е д е н и е  
к а п и т а л ь н о го  р е м о н т а  о б щ его  
и м у щ е с тв а  м н о го к в а р т и р н ы х  
д о м о в , в то м  ч и с л е  н а р ем о н т , 
зам ен у , м о д е р н и за ц и ю  л и ф то в , 
р ем о н т  л и ф т о в ы х  ш ахт, 
м а ш и н н ы х  и  б л о ч н ы х  
п о м ещ ен и й

2 0 2 0 -2 0 2 2

309 7 4
р-н .
Ч и ти н ск и й

пгт. А та м ан о в к а , ул . С вязи , д. 
2 4 а

У сл у ги  и  (и л и ) р аб о ты  по 
п е р еу с тр о й с тв у  
н е в ен ти л и р у ем о й  к р ы ш и  н а 
в ен ти л и р у ем у ю  к р ы ш у , 
у ст р о й с т в у  в ы х о д о в  н а  к р о в л ю

2 0 2 0 -2 0 2 2


